关于召开2012年度教育部社会科学委员会
哲学学部工作会议暨协同创新研讨会的通知
有关社科委委员、有关专家：
在中国社会发展进程中，哲学作为思想理论起到重要推动作用，这种作用是各学科协同创新的成果。为展望当代中国哲学发展的前景，研究哲学内部各学科及哲学与其他学科协同创新的理论内涵和实践机制，决定召开2012年度教育部社会科学委员会哲学学部工作会议暨协同创新研讨会。现将有关事项通知如下：
一、会议内容
1.本年度哲学学部工作
2.协同创新的理论与实践研究：（1）确定哲学学科协同创新的方向和领域。（2）组建哲学学科内外协同创新体。（3）推进有利于哲学协同创新的机制与体制改革。
二、会议主办和承办单位
1.主办单位：教育部社会科学委员会哲学学部
2.承办单位：中国人民大学哲学院
三、会议时间地点
1.时间：2012年10月13日早8：00报到，10月13日全天会议。
2.地点：中国人民大学逸夫会议中心第一会议室
四、参会人员
1.教育部社会科学委员会哲学学部委员
2.京津地区部分高校和科研院所特邀专家
五、注意事项
1.回执请于9月20日前返回，或用电话、电子邮件告知。
2.与会专家请围绕第二主题准备发言。如提供发言稿或提纲，可于会前发至zangfy@ruc.edu.cn。
3.外地专家请及时将来京时间及交通方式告知会务组。住宿地点在人民大学西门里贤进楼。
4.与会专家往返旅费由原单位报销，会议期间食宿费用由承办单位负责。
5.会务组联系人：臧峰宇 13811184609，zangfy@ruc.edu.cn。
                           教育部社会科学委员会秘书处

 二〇一二年九月十日
附：会议回执
	  姓    名

	性    别

	  单    位

	职务职称

	  通讯地址

	邮政编码

	  电子邮箱

	联系电话

	  研讨题目

	到达时间、地点
（航班号、车次）

	返 程 时 间
（航班号、车次）